17-02-2024 14:25:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita por comerciantes do Bairros do trecho da avenida, Via necessita de alargamento pois é
estreita em relação ao canteiro central,ocorrendo acidentes e usa-se a via também para estacionamento e carga e
descarga ficando assim somente uma faixa para o fluxo.

Solicito alargamento na AVENIDA ASPIRANTE MEGA, no trecho compreendido inicio na rotatoria do Jardim
Patricia com fim no antigo Belvedere.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2020

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, CRUZAMENTO COM AV. JOSE FONSECA E SILVA, JARDIM
PATRÍCIA, 38.414-064, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 30358/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 14:25:47

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total